
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
(dále jen "smlouva")

č. 15/2017 ze dne 31.08. 2017
dle Zákona č. 373/2011 Sb. a Vyhlášky č. 79/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů a změn

1. Smluvní strany
Společnost:

Se sídlem:
IČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Platební podmínky/způsob
Periodicita fakturace:
Na straně jedné (dále jen "klient)

a
Společnost:
Se sídlem:
lČ: DIČ:

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská
škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most
Podkrušnohorská 1589, Litvínov
00832537
Mgr. Hanou Kaškovou

14 dnů od data doručeni faktury l bankovním převodem
měsíčně

Pracovně lékařská s.r.o.
Litvínov - Horní Litvínov, Ruská 406, PSČ 436 01
02167697 není plátce DPH

Bankovní spoiení:
Zastoupená: Jiřím Falářem, jednatelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 105495
na straně druhé (dále jen "posk','tovate!")

smluvní strany uzavřely s účinností od 1.4.2020 Dodatek ke smlouvě o poskytování
pracovnělékařských služeb, kterým se dohodly na změně v bodě:

5. Platební podmínky

5.1 Poplatky
Klient se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy bude platit poskytovateli za služby
poskytované podle této smlouvy poskytovateli niže definované poplatky. Poplatky budou
počítány vždy za všechny služby poskytnuté v daném kalendářním měsíci (dále jen ,,období
plnění"):

1 Standardní rozsah:
· Základní rozsah vstupní pracovnělékařské prohlídky v ceně 500,-KČ/ za jednu

prohlídku, jednoho zaměstnance;
· Základní rozsah periodické a výstupní pracovně-lékařské prohlídky v ceně 500,-KČ/

za jednu prohlídku, jednoho zaměstnance
· Základní rozsah mimořádné pracovnělékařské prohlídky v ceně 500,-KČ/ za jednu

prohlídku, jednoho zaměstnance
· Poplatek za práci specialisty poskytovatele na oblast pracovnělékařských služeb v

rámci odborných poradenských a preventivních činnosti definovaných v příloze 1 této
smlouvy je stanoven ve výši 0,-KČ za hodinu;

· Pravidelná prohlIdka pracovišť' Objednatele dle odst. 2 Přílohy č. 1 této smlouvy v ceně
0,-KČ za každou započatou hodinu prohIIdky;



Zvláštní ujednání

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva (a její Dodatky) byla vedena v evidenci smluv
vedená Základní školou s rozšířenou výukou jazyků a Mateřskou školou Litvínov,
Podkrušnohorská 1589, okres Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě (Dodatcích) nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva (a její Dodatky) bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tato Smlouva (a její Dodatky) nabývá účinnosti dnem, kdy Základni škola s rozšířenou výukou
jazyků a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní Smlouvu (a její
Dodatky) v informačním systému registru smluv.

Litvínov dne 9.3.2020

Jiří Falář

jednatel společnosti
Mgr. Hana Kašková

ředitelka školy


